
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.132.943,54 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.600.827,54 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 478B62BB-8032-4CB9-8A41-DDDA6494B66F. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

RODZINA

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       495 300,00

       485 200,00

       298 314,54

       298 314,54

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 132 943,54Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          2 000,00

       148 310,00

       148 310,00

         2 000,00

       446 624,54

       497 300,00

       487 200,00

       446 624,54

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 16/2023 z dnia 16.02.2023

    30 982 633,54

    30 982 633,54              0,00        150 310,00

855

853

85502

85395

2060

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (zw. gmin, zw.
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dochody bieżące

       298 314,54

       485 200,00

    18 374 466,54

             0,00

        12 194,54

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          2 000,00

         2 000,00

       148 310,00

       148 310,00

       150 310,00

       446 624,54

    18 524 776,54

       160 504,54

       487 200,00

         2 000,00

Strona: 1 z 1

16.02.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 478B62BB-8032-4CB9-8A41-DDDA6494B66F. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 16/2023 z dnia 16.02.2023

    38 450 517,54

Strona: 1 z 1

16.02.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     20 860 238,54            500,00        150 810,00     21 010 548,54

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       383 980,00              0,00        148 310,00        532 290,00853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        383 980,00              0,00        148 310,00        532 290,0085395
Wydatki Bieżące        383 980,00              0,00        148 310,00        532 290,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy              0,00              0,00         70 000,00         70 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy              0,00              0,00         78 310,00         78 310,00

RODZINA        515 413,00            500,00          2 500,00        517 413,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       480 000,00              0,00          2 000,00        482 000,0085502

Wydatki Bieżące        480 000,00              0,00          2 000,00        482 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            200,00              0,00          2 000,00          2 200,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          4 000,00            500,00            500,00          4 000,0085595
Wydatki Bieżące          4 000,00            500,00            500,00          4 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

         3 800,00            400,00              0,00          3 400,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

           200,00            100,00              0,00            100,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

             0,00              0,00            500,00            500,00

    38 600 827,54Plan po zmianie:     38 450 517,54            500,00        150 810,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 478B62BB-8032-4CB9-8A41-DDDA6494B66F. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       480 000,00

       490 100,00

©GRAVIS BUDZET SQL

       536 300,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          2 000,00

         2 000,00

       482 000,00

       492 100,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 16/2023 z dnia 16.02.2023

       534 300,00

       534 300,00              0,00          2 000,00

855
85502

2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (zw. gmin, zw.
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

       480 000,00

       534 300,00

             0,00

             0,00

             0,00

         2 000,00

         2 000,00

         2 000,00

       536 300,00

       482 000,00

         2 000,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

16.02.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 478B62BB-8032-4CB9-8A41-DDDA6494B66F. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       480 000,00

       490 100,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

       536 300,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          2 000,00

         2 000,00

       482 000,00

       492 100,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 16/2023 z dnia 16.02.2023

       534 300,00

       534 300,00              0,00          2 000,00

855
85502

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące        534 300,00

       480 000,00

           200,00              0,00

             0,00

             0,00

         2 000,00

         2 000,00

         2 000,00

         2 200,00

       482 000,00

       536 300,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

16.02.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 478B62BB-8032-4CB9-8A41-DDDA6494B66F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

